近畿中国森林管理局発注者綱紀保持委員会（令和４年度第１回）議事概要

日 時 令和４年１１月２２日（火）

１３時３０分～１５時００分

場 所 近畿中国森林管理局 ４階大会議室 A

出席者 委 員 長  近畿中国森林管理局長

幹 事 総務企画部長（欠席）、総務課長、経理課長、

委 員 総務企画部監査官（２名）、専門官（３名)、

 総務課課長補佐、経理課課長補佐

外部委員  横田教授（関西大学法学部）

概 要

１ 令和４年度発注者綱紀保持推進計画の取組状況について

（１）発注者綱紀保持研修の実施状況

（２）発注者綱紀保持に係る巡回点検チェックリスト

（３）評価の考え方及び抜き打ち監査の対象署等

２ 令和３年度職員アンケート調査結果について